
 

 

 

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras vykdo mokinių, besimokančių 

pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinį mokymą sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose 

 

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras 2024 m. sausio 15 d. pasirašė Jungtinio projekto 

projekto „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“ (toliau – JP projektas) sutartį Nr. 

10-025-J-0001-J02-00007 ir pateko į grupę projektų, kuriais siekiama bendro tikslo: pagerinti moksleivių 

praktinius ir skaitmeniniai įgūdžiai sektoriniuose praktinio mokymo centruose dalyvaujant nacionalinėje 

mobilumo programoje. 

Projektas finansuojamas Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ 

lėšomis. 

JP projekto finansavimo suma – 9973,46 Eur. 

JP projekto „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“ Nr. 10-025-J-0001-J02-

00007 veikla – asmenų, besimokančių pagal formaliojo profesinio mokymo programas, praktinis mokymas 

sektoriniame praktinio mokymo centre. 

JP projekte dalyvaus 3 grupės arba 22 mokiniai.  

1 grupė iš 5 mokinių vyks mokytis į Plungės technologijų ir verslo mokyklos Žemės ūkio technikos 

eksploatacijos, priežiūros ir remonto sektorinį praktinio mokymo centrą pagal formaliojo profesinio 

mokymo programą „Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa“ 

(P42071604);  

1 grupė iš 5 mokinių vyks mokytis į Plungės technologijų ir verslo mokyklos Žemės ūkio technikos 

eksploatacijos, priežiūros ir remonto sektorinį praktinio mokymo centrą pagal formaliojo profesinio 

mokymo programą „Transporto priemonių remontininko modulinė profesinio mokymo programa“ 

(P43071604); 

1 grupė iš 12 mokinių vyks mokytis į Telšių regioninio profesinio mokymo centro Statybos sektoriaus 

praktinio mokymo centrą pagal formaliojo profesinio mokymo programą „Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa“ (P32073205). 

 


